



SCHEDA TECNICA
Product data sheet

Rev./Issue 2
Data/Date: 20/02/2020
Pag. 1 di 2/Page 1 of 2

I Classici - CREMINO
Crema gianduia (50%) e crema alla nocciola (50%) da spalmare
Gianduia (50%) and hazelnut spreadable cream (50%)

Ingredienti: Ingredients:	Zucchero, NOCCIOLE , cioccolato alle NOCCIOLE gianduia (zucchero, NOCCIOLE , cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di girasole. Cacao: 21% min.), LATTE scremato in polvere, LATTOSIO , BURRO anidro, burro di cacao, proteine del LATTE , emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale. Senza glutine. [Nocciole: 30% sul totale del prodotto; Cioccolato alle nocciole gianduia: 15% sul totale del prodotto]. Sugar, HAZELNUTS , gianduia NUT chocolate (sugar, HAZELNUTS , low fat cocoa powder, emulsifier: sunflower lecithin. Cocoa: 21% min.), skim MILK powder, LACTOSE , anhydrous BUTTER , cocoa butter, MILK proteins, emulsifier: sunflower lecithin, natural flavor. Gluten free. [Hazelnuts: 30% of total product; Gianduia nut chocolate: 15% of total product].	
Specifiche chimico-fisiche: Analytical data:	Grasso totale/Total Fat:	31 +/- 1,5%
	Umidità/Moisture:	max 1%
	Cacao totale/Total cocoa solids:	min 6%
Caratteristiche microbiologiche: Microbiological characteristics:	Carica batterica totale/Total plate count:	max 5000 ufc/g
	Muffe e lieviti/Moulds and yeasts:	max 50 ufc/g
	E. coli:	assente-absent /1 g
	Salmonella/Salmonellae:	assente-absent /25 g
	Stafilococchi patogeni/Pathogenic Staphylococci:	assenti-absent /1 g
	Enterobatteri totali/Enterobacteriaceae:	max 10 ufc/g
Informazioni nutrizionali: Nutritional information:	<i>Valori medi riferiti a 100 g di prodotto/ Average values referred to 100 g of product</i> Energia/Energy: 531 kcal / 2217 kJ Grassi/Fat: 31 g di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 7,8 g Carboidrati/Carbohydrate: 52 g di cui zuccheri/of which sugars: 52 g Proteine/Protein: 10 g Sale/Salt: 0,1 g Sodio/Natrium: 60 mg	
Caratteristiche igienico sanitarie: Hygienic sanitary characteristics:	Residui Fitosanitari: conforme al Reg 396/2005/CE e successivi aggiornamenti. Pesticides residues: according to Reg 396/2005/EC as amended. Residui Metalli pesanti: conforme al Reg. 1881/2006/CE e successivi aggiornamenti. Heavy metals residues: according to Reg. 1881/2006/EC as amended. Micotossine: conforme al Reg 1881/2006/CE e successivi aggiornamenti. Mycotoxins: according to Reg 1881/2006/EC as amended.	
OGM: GMO Advice:	Il prodotto non necessita di etichettatura OGM in conformità ai Regolamenti 1829/2003/CE e 1830/2003/CE. According to EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC, GMO labelling is not required.	



SCHEDA TECNICA
Product data sheet

Rev./Issue 2
Data/Date: 20/02/2020
Pag. 2 di 2/Page 2 of 2

I Classici - CREMINO
Crema gianduia (50%) e crema alla nocciola (50%) da spalmare
Gianduia (50%) and hazelnut spreadable cream (50%)

Allergeni: Allergens:		Presente tra gli ingredienti/ Part of recipe		Cross Contamination
		SI/YES	NO	
	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati/ Cereals containing gluten and products thereof		X	
	Crostacei e prodotti a base di crostacei/ Crustaceans and products thereof		X	
	Uova e prodotti a base di uova/ Eggs and products thereof		X	
	Pesce e prodotti a base di pesce/ Fish and products thereof		X	
	Arachidi e prodotti a base di arachidi/ Peanuts and products thereof		X	
	Soia e prodotti a base di soia /Soybeans and products thereof		X	
	Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)/ Milk and products thereof (including lactose)	X		
	Frutta a guscio/ Nuts and products thereof	X		
	Sedano e prodotti a base di sedano/ Celery and products thereof		X	
	Senape e prodotti a base di senape/ Mustard and products thereof		X	
	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/ Sesame seeds and products thereof		X	
	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 ml/l espressi come SO ₂ / Sulphur dioxide and sulphites at concentration of more than 10 mg/kg or 10 ml/l in term of the total SO ₂		X	
	Molluschi e derivati/ Molluscs and products thereof		X	
	Lupini e derivati/ Lupin and products thereof		X	
TMC (Termine Minimo di Conservazione): Shelf life	15 mesi, nella sua confezione originale sigillata. 15 months, in its original and sealed package			
Conservazione: Storage:	Conservare in luogo fresco ed asciutto (preferibilmente 18-20°C), lontano da odori. Keep in a cool (preferably 18-20°C), dry and odorless place.			
Confezionamento: Package:	Vaso in vetro da 350 g. 350 g glass jar.			
	Importato e distribuito da:/ Imported and distributed by: Pernigotti spa Viale della Rimembranza, 100 15067 Novi Ligure (AL) Italia/Italy Made in TR			